+34972257817

rent@global-immo.net

Lorena. Appartement rénové avec terrasse et parking
REF. 2218 - HUTG-009204-59 | ESFCTU00001701900026196000000000000000HUTG-009204-597

A Partir de 31 2 €/7nuits




Ville

Capacité

Chambres

Toilettes

Ascenseur

Parking

Distance de la mer

Distance du centre-ville

Terrasse

CARACTERISTIQUES

Roses

600 m

1200 m



Saison

EQUIPEMENTS

01/03/2026 - 31/03/2026
Douche 1

01/04/2026 - 30/04/2026
Climatisation

01/05/2026 - 31/05/2026

Micro-ondes

01/06/2026 - 22/06/2026
Cafetiére

23/06/2026 - 30/06/2026
Lave linge

01/07/2026 -17/07/2026
Télévision

18/07/2026 - 31/07/2026

Equipement de cuisine
01/08/2026 - 21/08/2026

Aspirateur

22/08/2026 - 31/08/2026
Grille-pain

01/09/2026 - 30/09/2026

01/10/2026 - 31/10/2026
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Camping

Rodas
Temporarily.
/ closed

P IMMO ROSES

%@aﬁ,\iicenta@} -
Temporarilyiclosed W2/ ’
9 HOUSE, SL

Map data ©2025 Geogle, Inst. Geogr. Nacional Gﬂ"gle, o Map data ©2025 Inst. Geogr. Nacicnal

PRIX

Prix
343 €
394¢€
429 €
501€
572 €
715 €
787€
858 €
701€
429 €

394 €

Nuits minimum

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits

7 nuits
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